Customer Information

No. CI-1809

2018 年 7 月25 日

株式会社 ビー･アンド･プラス

novotechnik 社 品質向上のための製造プロセス変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社より販売している下記の商品につきまして、供給元から製造プロセスの変更の連絡がありましたのでお知らせ

いたします。なお、品質向上のための製造プロセス変更のため、仕様の変更はありません。

敬具

記

変更箇所：リニアリティに最適化された製造プロセス（追加の「保護層」を備えた二重印刷）を使用します。

● 対象商品

トランスデューサシリーズ TLH、LWH、LWG および LWX の 425mm までのすべての測定⻑

●新商品への切り替え時期

2018 年８月 在庫がなくなり次第

●ラベル表示

変更は新しい製品変更インデックスによってラベルに表示されます。

― 以 上 ―